
UCHWAŁA NR XXXI-169/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn.zm) oraz art. 94, art. 212 ust.2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt.1,2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 26.655.680,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 21.752.200,00 zł dochody majątkowe w kwocie 4.903.480,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.685.982,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 750.000,00 zł. 

§ 2.  

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 26.655.680,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 20.907.680,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5.748.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.685.982,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 45.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł, 

4) Wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14.000,00 zł, 

5) Wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł, 

6) Wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 750.000,00 zł. 

§ 3.  

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.133.550,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1.133.550,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3. 

§ 4.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



1) ogólną w kwocie 250.000,00 zł. 

2) celową w kwocie 54.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 6.  

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7.  

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiących jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 6.133.550,00. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 20.000,00 zł. 

3. Łączna wartość udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 500.000,00 zł. 

§ 8.  

1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 9.  

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 10.  

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 2



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11.  

Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI-169 /2021 Rady Gminy Wierzbica z dnia  
30.12.2021 - Dochody

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

400 481 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 480 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

600 3 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00

700 239 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 200 000,00

Wpływy z usług0830 22 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

710 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

750 1 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

756 4 957 136,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 2 376 229,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 17 907,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 14 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 840 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 330 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 52 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 86 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 5 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 8 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 16 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 3 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 13 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 50 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 130 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 3 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 10 000,00

758 9 288 008,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 288 008,00

801 277 700,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 20 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 55 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00

Wpływy z usług0830 130 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 51 500,00

852 529 600,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 509 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

855 135 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 18 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 15 000,00

900 1 154 274,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 274,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 750 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 500,00

Wpływy z usług0830 380 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 14 000,00

17 066 218,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010 950 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 950 000,00

600 2 033 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego  
Funduszu Inwestycji Lokalnych

6100 2 033 000,00

700 190 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 190 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

710 10 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 10 000,00

852 102 480,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu  
celowego na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 102 480,00

900 1 618 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 618 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 185 100,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6299 432 900,00

4 903 480,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 618 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

750 55 402,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 402,00

751 1 080,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 080,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

752 700,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00

855 4 628 800,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 579 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 2 049 000,00

4 685 982,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 655 680,00

1 618 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI-169/2021 Rady Gminy Wierzbica z 30.12.2021 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 025 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 555 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 505 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 908 448,00 3 498 448,00 3 356 348,00 2 930 200,00 426 148,00 0,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 129 000,00 129 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 3 591 448,00 3 181 448,00 3 179 348,00 2 870 200,00 309 148,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 188 000,00 188 000,00 175 000,00 60 000,00 115 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 179 000,00 179 000,00 155 000,00 28 000,00 127 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 000,00 124 000,00 100 000,00 28 000,00 72 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 872 500,00 7 872 500,00 7 630 800,00 6 390 045,00 1 240 755,00 0,00 241 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 875 197,00 5 875 197,00 5 665 197,00 5 059 000,00 606 197,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 172 530,00 172 530,00 163 830,00 157 130,00 6 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 803 380,00 803 380,00 780 380,00 578 000,00 202 380,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 319 366,00 319 366,00 319 366,00 129 040,00 190 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 335 152,00 335 152,00 335 152,00 187 200,00 147 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

50 020,00 50 020,00 50 020,00 47 820,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

218 900,00 218 900,00 218 900,00 218 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 82 955,00 82 955,00 82 955,00 12 955,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 64 000,00 64 000,00 61 000,00 3 000,00 58 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 59 000,00 59 000,00 56 000,00 3 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 552 800,00 1 372 800,00 898 600,00 563 700,00 334 900,00 0,00 474 200,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 000,00 576 000,00 575 800,00 520 000,00 55 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 80 000,00 80 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 224 600,00 44 600,00 36 600,00 31 500,00 5 100,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 405 650,00 405 650,00 405 650,00 260 416,00 145 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 35 650,00 35 650,00 35 650,00 32 916,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 2



85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 290 000,00 290 000,00 290 000,00 227 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 2 962 600,00 1 144 600,00 1 144 600,00 50 800,00 1 093 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 000,00 1 818 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 750 000,00 750 000,00 750 000,00 46 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 17 600,00 17 600,00 17 600,00 4 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

207 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 630 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 000,00 1 618 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 390 000,00 390 000,00 140 000,00 15 000,00 125 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 95 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 21 969 698,00 16 221 698,00 14 741 698,00 10 241 161,00 4 500 537,00 328 000,00 922 000,00 0,00 0,00 230 000,00 5 748 000,00 5 748 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 55 402,00 55 402,00 55 402,00 55 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 402,00 55 402,00 55 402,00 55 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 628 800,00 4 628 800,00 285 066,00 236 266,00 48 800,00 0,00 4 343 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 049 000,00 2 049 000,00 6 739,00 6 739,00 0,00 0,00 2 042 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 534 000,00 2 534 000,00 232 527,00 229 527,00 3 000,00 0,00 2 301 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 4 685 982,00 4 685 982,00 342 248,00 292 748,00 49 500,00 0,00 4 343 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 26 655 680,00 20 907 680,00 15 083 946,00 10 533 909,00 4 550 037,00 328 000,00 5 265 734,00 0,00 0,00 230 000,00 5 748 000,00 5 748 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 133 550,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 1 133 550,00

Rozchody ogółem: 1 133 550,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 133 550,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI-169/2021 
Rady Gminy Wierzbica   
z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na  2022 r.

       
 
     

           DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY     
    

11..  DDOOTTAACCJJEE    DDLLAA    JJEEDDNNOOSSTTEEKK  SSEEKKTTOORRAA  FFIINNAANNSSÓÓWW  PPUUBBLLIICCZZNNYYCCHH      
 

 
Lp. 

 
Dział - Rozdział 

 

 
Nazwa Instytucji 

 
Kwota dotacji 

 
1.  

 

921 -92116 

 
Gminna Biblioteka Publiczna  w Wierzbicy 

 
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków bieżących 

 

 
 

250.000,00 

 
2. 

 

851-85154 

Dotacja dla Miasta Chełm 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową – utrzymanie 
Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie 
związanego z przyjmowaniem osób nietrzeźwych – 
mieszkańców Gminy Wierzbica 

 

 
3.000,00 

   
RAZEM 

 

 
253.000,00 

 
 
 
 

2.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
       

 
Lp. 

 
Dział - Rozdział 

 

 
Nazwa Instytucji 

 
Kwota dotacji 

 
1. 

 
926 – 92605 

 

 
dotacja celowa na prowadzenie zajęć sportowych z młodzieżą 
szkolną  
 

 
75.000,00 

   
RAZEM  

 
75.000,00 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



                                                                 
 

 
Załącznik Nr 5 

            
                 do Uchwały Nr XXXI-169/2021 Rady Gminy Wierzbica  

                z dnia 30 grudnia 2021 r.                                            
                w sprawie uchwały budżetowej  na  2022 r. 

 
 

 W Y D A T K I    I N W E S T Y C Y J N E  
 
 

 
Lp 

 
Zadanie inwestycyjne 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Jednostka realizująca zadanie  
Wydatki  

 

 
1. 

 
 Budowa i modernizacja dróg gminnych  

 
600-60016 

 
UG Wierzbica 
 

 
200.000,00 

 
2. 

 
Cyfryzacja administracji  

 
750-75023 

 
UG Wierzbica 

 
110.000,00 

 
3. 

 
Modernizacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy 

 
750-75023 

 

 
UG Wierzbica 

 
300.000,00 

4. Likwidacja barier transportowych w Gminie Wierzbica” – zakup 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

852-85295 
 

UG Wierzbica 180.000,00 

 
RAZEM 

 

790.000,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



          
               

 
 

             Załącznik Nr 6 
                                                               do Uchwały Nr XXXI-169/2021  Rady Gminy Wierzbica   

            z dnia 30 grudnia 2021 r.   
            w sprawie uchwały budżetowej na  2022 r.   
   
                                    

 
WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE   W  WIELOLETNIEJ  PROGNOZIE  FINANSOWEJ 

 
 
Lp 

 
Zadanie majątkowe 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Jednostka realizująca 
zadanie 

 
Wydatki  

W tym  

Środki krajowe Środki UE 

1. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 
Wierzbica 

010-01043 
 

Urząd Gminy 
Wierzbica 

500.000,00 500.000,00 - 

2. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 
Wierzbica 

010-01044 Urząd Gminy 
Wierzbica 

500.000,00 500.000,00 - 

3. Budowa dróg gminnych warunkiem rozwoju Gminy Wierzbica 600-60016 Urząd Gminy 
Wierzbica 

2.140.000,00 2.140.000,00 - 

4. Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(PSZOK) 

900-90026 Urząd Gminy 
Wierzbica 

200.000,00 200.000,00 - 

5. Energia odnawialna w gminie Wierzbica 900-90095 Urząd Gminy 
Wierzbica 

1.618.000,00 432.900,00 1.185.100,00 

RAZEM   MAJĄTKOWE 4.958.000,00 3.772.900,00 1.185.100,00 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                            Załącznik nr 7 
                             do Uchwały Nr XXXI-169/2021  Rady Gminy Wierzbica   

   z dnia 30 grudnia 2021 r.   
   w sprawie uchwały budżetowej  na  2022 r. 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej         
                                                                                                                                                                                                            

 
Lp. 

 
Nazwa programu, projektu, realizowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 
 

  
klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wysokość 
wydatków 

 

 
Źródła finansowania  

       Inne źródła  
(środki krajowe) 

Fundusze Unii 
Europejskiej 

1 2 3 5 6 7 
 

1. 
 
Energia odnawialna w gminie Wierzbica 

 
900-90095 

 
1.618.000,00 

 
432.900,00 

 
1.185.100,00 

 
R A Z E M 

 
1.618.000,00 

 
432.900,00 

 
1.185.100,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832797E-ECC7-41C3-9FA1-C1E13466E233. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

